
HP LaserJet festékkazetták
Kompatibilitási táblázat 2007 �sz
kapacitási adatokkal

HP LaserJet 5l/6l

HP LaserJet 1000w/1005w

HP LaserJet M1005 MFP

HP LaserJet 1010/1012/1015/1018/1020/1022 sorozat

HP LaserJet 1100 sorozat

HP LaserJet 1150

HP LaserJet 1160

HP LaserJet 1200 sorozat/1220

HP LaserJet 1300 sorozat

HP LaserJet 1320 sorozat

HP LaserJet P2014 sorozat/P2015 sorozat

HP LaserJet 2100 sorozat/2200 sorozat

HP LaserJet 2300 sorozat

HP LaserJet 2410/2420/2430

HP LaserJet P3005 sorozat/M3027/M3035 MFP

HP LaserJet 3015 AiO/3020 AiO/3030 AiO

HP LaserJet 3050 AiO sorozat/3052 AiO/3055 AiO

HP LaserJet 3100/3150

HP LaserJet 3200 sorozat

HP LaserJet 3300 MFP/3320 MFP/3330 MFP/3380 AiO

HP LaserJet 3390 AiO/3392 AiO

HP LaserJet nyomtatók

HP Color LaserJet nyomtatók

kapacitás:
oldalak

C3906A

C7115A

Q2612A

Q2612A

C4092A

Q2624A

Q5949A

C7115A

Q2613A

Q5949A

Q7553A

C4096A

 Q2610A

Q6511A

Q7551A

Q2612A

Q2612A

C3906A

C4092A

C7115A

Q5949A

HP Color LaserJet 1500 sorozat/2500 sorozat

HP Color LaserJet CM1015 MFP/CM1017 MFP/
1600/2600N/2605 sorozat

HP Color LaserJet 2550 sorozat/2800 AiO sorozat

fekete – nagy kapacitású 
festékkazettafekete fekete – 

kétkazettás csomag

magentasárga ciánkékfekete képalkotó 
henger

Q3964A
(**)

C9704A
(**)

Q6000A
(2.500)

Q3960A
(5.000)

C9700A
(5.000)

Q6001A
(2.000)

Q3971A
(2.000)

Q3961A*
(4.000)

C9701A
(4.000)

Q6002A
(2.000)

Q3972A
(2.000)

Q3962A*
(4.000)

C9702A
(4.000)

Q6003A
(2.000)

Q3973A
(2.000)

Q3963A*
(4.000)

C9703A
(4.000)

Q5949XD

Q2610D

Q6511XD

Q5949XD

 

 

 

 

 

 

 

C7115X 

Q2613X 

Q5949X 

Q7553X 

 

 

Q6511X 

Q7551X 

 

 

 

 

C7115X 

Q5949X 

2.500

2.500

2.000

2.000

2.500

2.500

2.500

2.500/3.500

2.500/4.000

2.500/6.000

3.000/7.000

5.000

6.000/12.000

6.000/12.000

6.500/13.000

2.000

2.000

2.500

2.500

2.500/3.500

2.500/6.000

kapacitás: lapok kb.
5%-os lefedettségnél

keresse a kazetták
cikkszámát

keresse a kazetták
cikkszámát

keresse a kazetták
cikkszámát

*nagy kapacitású festékkazetta  **Kapacitás adatokért látogassa: www.hp.com/pageyield
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Papírok HP LaserJet nyomtatókhoz
Kompatibilitási táblázat 2007 �sz
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HP LaserJet nyomtatók
HP LaserJet 1000w/1005w
HP LaserJet M1005 MFP
HP LaserJet 1010/1012/1015/1018/1020/1022 sorozat
HP LaserJet 1100 sorozat
HP LaserJet 1150
HP LaserJet 1160
HP LaserJet 1200 sorozat/1220
HP LaserJet 1300 sorozat
HP LaserJet 1320 sorozat
HP LaserJet P2014 sorozat/P2015 sorozat
HP LaserJet 2100 sorozat/2200 sorozat
HP LaserJet 2300 sorozat
HP LaserJet 2410/2420/2430
HP LaserJet P3005 sorozat/M3027/M3035 MFP
HP LaserJet 3015 AiO/3020 AiO/3030 AiO
HP LaserJet 3050 AiO sorozat/3052 AiO/3055 AiO
HP LaserJet 3100/3150
HP LaserJet 3200 sorozat
HP LaserJet 3300 MFP/3320 MFP/3330 MFP/3380 AiO
HP LaserJet 3390 AiO/3392 AiO

HP Color LaserJet 1500 sorozat/2500 sorozat
HP Color LaserJet CM1015 MFP/CM1017 MFP/
1600/2600N/2605 sorozat
HP Color LaserJet 2550 sorozat/2800 AiO sorozat

HP Color LaserJet nyomtatók
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